

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายหนองน้ำขาว

หมู่ที่ 10 ต.ท่าชนะเชื่อมต่อกับ หมู่ที่ 1 ต.คลองพา อ.ท่าชนะ จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง 0.495 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	1,980.00	1.65	3,267.00	1.3624	4,450.96
2	ขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	2,475.00	10.33	25,566.75	1.3624	34,832.14
3	งานดินคันทาง	ลบ.ม.					
4	งานลูกรังหรือหินผุ รองพื้นทางหนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	693.00	196.68	136,299.24	1.3624	185,694.08
5	งานทรายรองผิวทางหนา 0.05 ม. / งานผิวทางคอนกรีต (หนา 15 ซม.)	ลบ.ม.	148.50	508.85	75,564.23	1.3624	102,948.71
6	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	2,970.00	286.65	851,350.50	1.3624	1,159,879.92
7	EXPANTION JOINT	ม.	24.00	107.49	2,579.76	1.3624	3,514.67
8	CONTRACTION JOINT	ม.	270.00	95.49	25,782.30	1.3624	35,125.81
9	LONGITUDINAL JOINT	ม.	495.00	76.33	37,783.35	1.3624	51,476.04
10	เหล็ก WIRE MASH 4 มม @ 0.20 ม	ตร.ม.	2,970.00	29.50	87,615.00	1.3624	119,366.68
11	ค่าแบบข้างคิดความยาว 2 ข้าง งานผิวไหล่ทาง	ม.	990.00	20.60	20,394.00	1.3624	27,784.79
12	ผิวไหล่ทางวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	74.00	90.50	6,697.00	1.3624	9,123.99
13	ผิวไหล่ทางหินคลุกหนา 0.20 ม.	ลบ.ม.					
14	งานตีเส้นจราจร - สีเทอร์โมพลาสติก - Rumble Strips - ทางม้าลาย	ตร.ม. ตร.ม. แห่ง	111.38	290.00	32,298.75	1.3624	44,003.82
15	งานวางท่อระบายน้ำ คล.มอก.128/2528 ชั้น 3 - ขนาด 0.60 x 1.00 - ขนาด 0.80 x 1.00 - ขนาด 1.00 x 1.00	ท่อน ท่อน ท่อน	18.00	1,026.92	18,484.56	1.3624	25,183.36
	รวมราคา				1,323,682.44	1.3624	1,803,384.97
	คิดให้เป็นเงิน						1,803,000.00
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านแปดแสนสามพันบาทถ้วน					